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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  State of Utah, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Beaver County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Daggett County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Davis County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Affordable Units Available Units

Comparison of Duchesne County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households
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HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Emery County, 2011-2015
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615 

Emery County State of Utah Emery County State of Utah
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181.6 143.4 140.2 100.8

Very Low Income 
220.3 107.8 145.3 63.3

Extremely Low Income 
170.0 56.8 95.0 27.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Emery County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Garfield County, 2011-2015
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200.0 56.8 81.3 27.5
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Comparison of Garfield County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households
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HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Grand County, 2011-2015
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130.9 107.8 95.1 63.3
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97.1 56.8 48.6 27.5
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Comparison of Grand County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households
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HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Iron County, 2011-2015
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Iron County State of Utah Iron County State of Utah
Low Income 

141.6 143.4 111.4 100.8

Very Low Income 
134.8 107.8 91.8 63.3

Extremely Low Income 
90.5 56.8 51.8 27.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Iron County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Juab County, 2011-2015
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560 

Juab County State of Utah Juab County State of Utah
Low Income 

147.9 143.4 103.8 100.8

Very Low Income 
159.6 107.8 94.2 63.3

Extremely Low Income 
134.6 56.8 46.2 27.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Juab County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Kane County, 2011-2015
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Kane County State of Utah Kane County State of Utah
Low Income 

178.3 143.4 119.7 100.8

Very Low Income 
190.2 107.8 114.6 63.3

Extremely Low Income 
152.9 56.8 64.7 27.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Kane County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households
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HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Millard County, 2011-2015
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Millard County State of Utah Millard County State of Utah
Low Income 

146.2 143.4 106.9 100.8

Very Low Income 
179.8 107.8 98.9 63.3

Extremely Low Income 
153.2 56.8 83.0 27.5
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Comparison of Millard County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Morgan County, 2011-2015
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Very Low Income 
120.8 107.8 68.8 63.3

Extremely Low Income 
91.3 56.8 43.5 27.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Morgan County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households
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HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Piute County, 2011-2015
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158.0 107.8 98.0 63.3

Extremely Low Income 
175.0 56.8 75.0 27.5
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Comparison of Piute County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Rich County, 2011-2015
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Comparison of Rich County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

19

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Salt Lake County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  San Juan County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Sanpete County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Sevier County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Summit County, 2011-2015

105.7

185.1

189.9

49.3

120.4

127.4

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Summit County's Rate of Affordable & Available 
Rental Units per 100 Renters

-355

260

490

40

1,085

1,610

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Summit County's Affordable & Available 
Rental Housing Deficit

Affordable Units Available Units

345

1,535

2,280

740

2,360

3,400

700

1,275

1,790

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Summit County's Affordable & Available 
Rental Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

89
.3

%

52
.2

%

36
.9

%

16
.0

%

68
.6

%

20
.0

%

2.
9%

1.
1%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Summit County's Proportion of Cost 
Burdened Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

700 
19.7%

575 
16.2%

515 
14.5%

1,755 
49.5%

Summit County's Renter Households by 
Income Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

3,545 

Summit County State of Utah Summit County State of Utah
Low Income 

189.9 143.4 127.4 100.8

Very Low Income 
185.1 107.8 120.4 63.3

Extremely Low Income 
105.7 56.8 49.3 27.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Summit County and State of Utah's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

24

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Tooele County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Uintah County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Utah County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Wasatch County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Washington County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Wayne County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Weber County, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Alpine, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  American Fork, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Aurora, 2011-2015
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Aurora Sevier County Aurora Sevier County
Low Income 

128.6 145.7 85.7 106.5

Very Low Income 
57.1 158.6 57.1 94.3

Extremely Low Income 
100.0 100.0 0.0 56.4

Affordable Units Available Units

Comparison of Aurora and Sevier County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Bear River City, 2011-2015
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Bear River City Box Elder County Bear River City Box Elder County
Low Income 

225.0 149.1 150.0 109.9

Very Low Income 
350.0 199.0 0.0 102.6

Extremely Low Income 
0.1 102.7 0.0 56.6
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Comparison of Bear River City and Box Elder County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Beaver, 2011-2015
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Beaver Beaver County Beaver Beaver County
Low Income 

171.1 145.9 126.3 115.3

Very Low Income 
207.7 185.5 126.9 118.2

Extremely Low Income 
500.0 407.7 120.0 65.0
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Comparison of Beaver and Beaver County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Blanding, 2011-2015
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Blanding San Juan County Blanding San Juan County
Low Income 

123.1 173.3 99.5 118.1

Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Bluffdale, 2011-2015
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Bluffdale Salt Lake County Bluffdale Salt Lake County
Low Income 

130.8 143.0 94.2 100.3

Very Low Income 
116.7 92.0 58.3 53.8

Extremely Low Income 
45.5 39.7 0.0 20.2
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Comparison of Bluffdale and Salt Lake County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Bountiful, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Brigham City, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Castle Dale, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Cedar City, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Cedar Hills, 2011-2015
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Cedar Hills Utah County Cedar Hills Utah County
Low Income 

31.4 133.4 20.0 93.2

Very Low Income 
26.7 88.1 0.0 47.7

Extremely Low Income 
40.0 56.6 0.0 21.3
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Comparison of Cedar Hills and Utah County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Centerville, 2011-2015
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Centerville Davis County Centerville Davis County
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Very Low Income 
90.1 117.0 67.7 66.2

Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Clearfield, 2011-2015
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Clearfield Davis County Clearfield Davis County
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Extremely Low Income 
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Comparison of Clearfield and Davis County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Clinton, 2011-2015

128.6

153.7

154.6

14.3

31.7

88.0

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Clinton's Rate of Affordable & Available Rental Units 
per 100 Renters

-60

-140

-65

20

110

295

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Clinton's Affordable & Available Rental 
Housing Deficit

Affordable Units Available Units

10

65

475

90

315

835

70

205

540

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Clinton's Affordable & Available Rental 
Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

85
.7

%

85
.2

%

35
.8

%

2.
6%

85
.7

%

48
.1

%

4.
5%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Clinton's Proportion of Cost Burdened 
Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

70 
7.5%

135 
14.5%

335 
36.0%

390 
41.9%

Clinton's Renter Households by Income 
Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

930 

Clinton Davis County Clinton Davis County
Low Income 

154.6 145.9 88.0 100.3

Very Low Income 
153.7 117.0 31.7 66.2

Extremely Low Income 
128.6 54.7 14.3 26.8
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Comparison of Clinton and Davis County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Coalville, 2011-2015
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Coalville Summit County Coalville Summit County
Low Income 

125.0 189.9 94.0 127.4

Very Low Income 
123.5 185.1 75.3 120.4

Extremely Low Income 
128.6 105.7 28.6 49.3
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Comparison of Coalville and Summit County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Corinne, 2011-2015
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Corinne Box Elder County Corinne Box Elder County
Low Income 

168.6 149.1 97.1 109.9

Very Low Income 
260.0 199.0 0.0 102.6

Extremely Low Income 
26.7 102.7 0.0 56.6
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Comparison of Corinne and Box Elder County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Cottonwood Heights, 2011-2015
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Cottonwood Heights Salt Lake County Cottonwood Heights Salt Lake County
Low Income 

198.5 143.0 100.9 100.3

Very Low Income 
87.3 92.0 37.3 53.8

Extremely Low Income 
67.6 39.7 7.0 20.2
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Comparison of Cottonwood Heights and Salt Lake County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 Renter 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Delta, 2011-2015
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Delta Millard County Delta Millard County
Low Income 

110.0 146.2 95.0 106.9

Very Low Income 
102.7 179.8 86.5 98.9

Extremely Low Income 
63.0 153.2 63.0 83.0
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Comparison of Delta and Millard County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Draper, 2011-2015
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Draper Salt Lake County Draper Salt Lake County
Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Duchesne, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Eagle Mountain, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  East Carbon-Sunnyside, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Elk Ridge, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Enoch, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Enterprise, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Ephraim, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Escalante, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Eureka, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Fairview, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Farmington, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Farr West, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Ferron, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Fillmore, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Fountain Green, 2011-2015

250.0

145.8

91.8

0.0

58.3

91.8

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Fountain Green's Rate of Affordable & Available 
Rental Units per 100 Renters

-4

-10

-4

6

11

-4

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Fountain Green's Affordable & Available 
Rental Housing Deficit

Affordable Units Available Units

0

14

45

10

35

45

4

24

49

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Fountain Green's Affordable & Available 
Rental Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

10
0.

0%

50
.0

%

0.
0%

0.
0%

10
0.

0%

0.
0%

0.
0%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Fountain Green's Proportion of Cost 
Burdened Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

4 
7.5%

20 
37.7%

25 
47.2%

4 
7.5%

Fountain Green's Renter Households by 
Income Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

53 

Fountain Green Sanpete County Fountain Green Sanpete County
Low Income 

91.8 139.5 91.8 105.6

Very Low Income 
145.8 168.3 58.3 91.0

Extremely Low Income 
250.0 122.9 0.0 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Fountain Green and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

67

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Fruit Heights, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Garland, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Grantsville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Green River, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Gunnison, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Harrisville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Heber, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Helper, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Herriman, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Highland, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hildale, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Holladay, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Honeyville, 2011-2015
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Honeyville Box Elder County Honeyville Box Elder County
Low Income 

115.4 149.1 105.1 109.9

Very Low Income 
100.0 199.0 94.3 102.6

Extremely Low Income 
66.7 102.7 26.7 56.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Honeyville and Box Elder County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

80

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hooper, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Huntington, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hurricane, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hyde Park, 2011-2015
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Hyde Park Cache County Hyde Park Cache County
Low Income 

107.5 137.5 70.0 101.3

Very Low Income 
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Extremely Low Income 
26.7 57.7 26.7 22.7
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hyrum, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Ivins, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Kamas, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Kanab, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Kaysville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  La Verkin, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Layton, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Lehi, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Lewiston, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Lindon, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Logan, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Manti, 2011-2015
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Comparison of Manti and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Mapleton, 2011-2015
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Mapleton Utah County Mapleton Utah County
Low Income 

106.5 133.4 69.7 93.2

Very Low Income 
50.0 88.1 50.0 47.7

Extremely Low Income 
66.7 56.6 66.7 21.3

Affordable Units Available Units

Comparison of Mapleton and Utah County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Marriott-Slaterville, 2011-2015
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Marriott-Slaterville Weber County Marriott-Slaterville Weber County
Low Income 

142.1 140.8 100.0 103.9

Very Low Income 
150.0 132.7 88.3 84.9

Extremely Low Income 
57.1 60.0 11.4 35.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Marriott-Slaterville and Weber County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Mendon, 2011-2015
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Mendon Cache County Mendon Cache County
Low Income 

283.3 137.5 100.0 101.3

Very Low Income 
300.0 134.6 100.0 75.4

Extremely Low Income 
100.0 57.7 100.0 22.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Mendon and Cache County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Midvale, 2011-2015
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Midvale Salt Lake County Midvale Salt Lake County
Low Income 

152.3 143.0 99.6 100.3

Very Low Income 
74.0 92.0 34.7 53.8

Extremely Low Income 
23.2 39.7 10.0 20.2

Affordable Units Available Units

Comparison of Midvale and Salt Lake County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Midway, 2011-2015
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Midway Wasatch County Midway Wasatch County
Low Income 

183.9 159.3 83.9 101.6

Very Low Income 
52.9 71.6 52.9 43.2

Extremely Low Income 
33.3 46.0 33.3 17.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Midway and Wasatch County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Milford, 2011-2015
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Milford Beaver County Milford Beaver County
Low Income 

123.8 145.9 103.8 115.3

Very Low Income 
173.3 185.5 105.3 118.2

Extremely Low Income 
125.0 407.7 75.0 65.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Milford and Beaver County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Millville, 2011-2015
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Millville Cache County Millville Cache County
Low Income 

392.9 137.5 128.6 101.3

Very Low Income 
875.0 134.6 0.0 75.4

Extremely Low Income 
0.2 57.7 0.0 22.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Millville and Cache County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Moab, 2011-2015
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Moab Grand County Moab Grand County
Low Income 

153.1 158.6 94.8 117.8

Very Low Income 
125.9 130.9 63.8 95.1

Extremely Low Income 
108.6 97.1 45.7 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Moab and Grand County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Mona, 2011-2015
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Mona Juab County Mona Juab County
Low Income 

100.0 147.9 84.0 103.8

Very Low Income 
140.0 159.6 32.0 94.2

Extremely Low Income 
0.1 134.6 0.0 46.2
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Comparison of Mona and Juab County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Monroe, 2011-2015
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Monroe Sevier County Monroe Sevier County
Low Income 

135.8 145.7 100.0 106.5

Very Low Income 
105.0 158.6 62.5 94.3

Extremely Low Income 
8.0 100.0 0.0 56.4

Affordable Units Available Units

Comparison of Monroe and Sevier County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Monticello, 2011-2015
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Monticello San Juan County Monticello San Juan County
Low Income 

231.8 173.3 135.5 118.1

Very Low Income 
313.3 243.8 125.3 114.1

Extremely Low Income 
136.4 173.7 54.5 71.1
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Comparison of Monticello and San Juan County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Morgan, 2011-2015
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Morgan Morgan County Morgan Morgan County
Low Income 

143.3 141.8 98.7 92.2

Very Low Income 
134.8 120.8 73.0 68.8

Extremely Low Income 
122.2 91.3 66.7 43.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Morgan and Morgan County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Moroni, 2011-2015
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Moroni Sanpete County Moroni Sanpete County
Low Income 

147.5 139.5 95.0 105.6

Very Low Income 
366.7 168.3 100.0 91.0

Extremely Low Income 
166.7 122.9 100.0 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Moroni and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Mount Pleasant, 2011-2015
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Mount Pleasant Sanpete County Mount Pleasant Sanpete County
Low Income 

157.1 139.5 121.7 105.6

Very Low Income 
127.3 168.3 109.1 91.0

Extremely Low Income 
88.9 122.9 50.0 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Mount Pleasant and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Murray, 2011-2015
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Murray Salt Lake County Murray Salt Lake County
Low Income 

143.9 143.0 103.0 100.3

Very Low Income 
86.3 92.0 48.5 53.8

Extremely Low Income 
34.3 39.7 11.6 20.2

Affordable Units Available Units

Comparison of Murray and Salt Lake County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Myton, 2011-2015
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Myton Duchesne County Myton Duchesne County
Low Income 

198.0 180.4 130.0 107.1

Very Low Income 
111.4 168.0 74.3 82.1

Extremely Low Income 
20.0 102.7 20.0 35.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Myton and Duchesne County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Naples, 2011-2015
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Naples Uintah County Naples Uintah County
Low Income 

148.0 213.9 74.0 120.7

Very Low Income 
116.0 191.1 32.0 83.0

Extremely Low Income 
26.7 78.7 26.7 45.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Naples and Uintah County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Nephi, 2011-2015
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Nephi Juab County Nephi Juab County
Low Income 

145.5 147.9 99.4 103.8

Very Low Income 
125.0 159.6 92.9 94.2

Extremely Low Income 
73.3 134.6 26.7 46.2

Affordable Units Available Units

Comparison of Nephi and Juab County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Nibley, 2011-2015
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Nibley Cache County Nibley Cache County
Low Income 

91.7 137.5 58.3 101.3

Very Low Income 
177.8 134.6 22.2 75.4

Extremely Low Income 
100.0 57.7 0.0 22.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Nibley and Cache County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  North Logan, 2011-2015
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North Logan Cache County North Logan Cache County
Low Income 

131.2 137.5 90.4 101.3

Very Low Income 
67.1 134.6 46.6 75.4

Extremely Low Income 
40.0 57.7 15.6 22.7
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Comparison of North Logan and Cache County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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GAP

HAMFI LEVEL

116

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  North Ogden, 2011-2015
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North Ogden Weber County North Ogden Weber County
Low Income 

218.9 140.8 100.0 103.9

Very Low Income 
172.7 132.7 63.6 84.9

Extremely Low Income 
120.0 60.0 30.0 35.6
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Comparison of North Ogden and Weber County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  North Salt Lake, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Oakley, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Ogden, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Orangeville, 2011-2015
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Orangeville Emery County Orangeville Emery County
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Orem, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Panguitch, 2011-2015
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Panguitch Garfield County Panguitch Garfield County
Low Income 

147.1 155.8 103.5 120.4

Very Low Income 
190.9 202.9 70.9 114.7

Extremely Low Income 
128.6 200.0 71.4 65.0
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Comparison of Panguitch and Garfield County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Park City, 2011-2015
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Park City Summit County Park City Summit County
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Parowan, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Payson, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Perry, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Plain City, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Pleasant Grove, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Pleasant View, 2011-2015

100.0

411.1

247.4

0.0

100.0

100.0

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Pleasant View's Rate of Affordable & Available 
Rental Units per 100 Renters

-10

0

0

0

140

140

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Pleasant View's Affordable & Available 
Rental Housing Deficit

Affordable Units Available Units

0

45

95

10

185

235

10

45

95

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Pleasant View's Affordable & Available 
Rental Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

10
0.

0%

0.
0%

40
.0

%

0.
0%

10
0.

0%

0.
0%

0.
0%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Pleasant View's Proportion of Cost 
Burdened Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

10 
4.3%

35 
14.9%

50 
21.3%

140 
59.6%

Pleasant View's Renter Households by 
Income Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

235 

Pleasant View Weber County Pleasant View Weber County
Low Income 

247.4 140.8 100.0 103.9

Very Low Income 
411.1 132.7 100.0 84.9

Extremely Low Income 
100.0 60.0 0.0 35.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Pleasant View and Weber County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

130

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Price, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Providence, 2011-2015
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Providence Cache County Providence Cache County
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142.9 137.5 97.6 101.3

Very Low Income 
85.0 134.6 29.0 75.4

Extremely Low Income 
85.7 57.7 28.6 22.7
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Comparison of Providence and Cache County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Provo, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Richfield, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Richmond, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  River Heights, 2011-2015
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Affordable Units Available Units

Comparison of River Heights and Cache County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Riverdale, 2011-2015
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Riverdale Weber County Riverdale Weber County
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172.2 140.8 121.7 103.9

Very Low Income 
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Extremely Low Income 
100.0 60.0 72.2 35.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Riverdale and Weber County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Riverton, 2011-2015
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Riverton Salt Lake County Riverton Salt Lake County
Low Income 

194.0 143.0 87.0 100.3

Very Low Income 
131.6 92.0 31.6 53.8

Extremely Low Income 
216.7 39.7 16.7 20.2
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Comparison of Riverton and Salt Lake County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Roosevelt, 2011-2015
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Roosevelt Duchesne County Roosevelt Duchesne County
Low Income 

196.0 180.4 118.5 107.1

Very Low Income 
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Extremely Low Income 
76.4 102.7 35.4 35.5
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Roy, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Salem, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Salina, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Salt Lake City, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Sandy, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Santa Clara, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Santaquin, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Saratoga Springs, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Smithfield, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  South Jordan, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  South Ogden, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  South Salt Lake, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  South Weber, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Spanish Fork, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Spring City, 2011-2015

100.0

157.1

177.8

20.0

65.7

82.2

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Spring City's Rate of Affordable & Available Rental 
Units per 100 Renters

-16

-12

-8

0

20

35

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Spring City's Affordable & Available 
Rental Housing Deficit

Affordable Units Available Units

4

23

37

20

55

80

20

35

45

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Spring City's Affordable & Available 
Rental Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

95
.0

%

26
.7

%

0.
0%

0.
0%

20
.0

%

0.
0%

0.
0%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Spring City's Proportion of Cost 
Burdened Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

20 
25.0%

15 
18.8%

10 
12.5%

35 
43.8%

Spring City's Renter Households by 
Income Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

80 

Spring City Sanpete County Spring City Sanpete County
Low Income 

177.8 139.5 82.2 105.6

Very Low Income 
157.1 168.3 65.7 91.0

Extremely Low Income 
100.0 122.9 20.0 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Spring City and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

154

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Springville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  St. George, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Sunset, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Syracuse, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Taylorsville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Tooele, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Toquerville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Tremonton, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Vernal, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Washington, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Washington Terrace, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Wellington, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Wellsville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Wendover, 2011-2015
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Wendover Tooele County Wendover Tooele County
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
117.4 85.0 56.5 47.7
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Comparison of Wendover and Tooele County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  West Bountiful, 2011-2015
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West Bountiful Davis County West Bountiful Davis County
Low Income 
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  West Haven, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  West Jordan, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  West Point, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  West Valley City, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Willard, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Woodland Hills, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Woods Cross, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Alta, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Altamont, 2011-2015
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Altamont Duchesne County Altamont Duchesne County
Low Income 

200.0 180.4 150.0 107.1

Very Low Income 
150.0 168.0 50.0 82.1

Extremely Low Income 
100.0 102.7 0.0 35.5
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Comparison of Altamont and Duchesne County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Alton, 2011-2015
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Alton Kane County Alton Kane County
Low Income 
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Amalga, 2011-2015
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Amalga Cache County Amalga Cache County
Low Income 

169.6 137.5 121.7 101.3

Very Low Income 
152.6 134.6 73.7 75.4

Extremely Low Income 
100.0 57.7 0.0 22.7
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Comparison of Amalga and Cache County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Annabella, 2011-2015
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Annabella Sevier County Annabella Sevier County
Low Income 
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Antimony, 2011-2015
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Antimony Garfield County Antimony Garfield County
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Very Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Apple Valley, 2011-2015

100.0

57.1

127.8

100.0

57.1

122.2

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Apple Valley's Rate of Affordable & Available Rental 
Units per 100 Renters

0

-6

4

0

-6

5

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Apple Valley's Affordable & Available 
Rental Housing Deficit

Affordable Units Available Units

4

8

22

4

8

23

4

14

18

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Apple Valley's Affordable & Available 
Rental Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

10
0.

0%

10
0.

0%

10
0.

0%

10
0.

0%

10
0.

0%

0.
0%

0.
0%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Apple Valley's Proportion of Cost 
Burdened Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

4 
18.2%

10 
45.5%

4 
18.2%

4 
18.2%

Apple Valley's Renter Households by 
Income Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

22 

Apple Valley Washington County Apple Valley Washington County
Low Income 

127.8 143.4 122.2 94.6

Very Low Income 
57.1 82.0 57.1 51.7

Extremely Low Income 
100.0 65.3 100.0 26.7
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Ballard, 2011-2015
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Ballard Uintah County Ballard Uintah County
Low Income 

230.0 213.9 80.0 120.7

Very Low Income 
0.1 191.1 0.0 83.0

Extremely Low Income 
0.0 78.7 0.0 45.7
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Bicknell, 2011-2015
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Bicknell Wayne County Bicknell Wayne County
Low Income 
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
350.0 170.0 350.0 50.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Big Water, 2011-2015
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Big Water Kane County Big Water Kane County
Low Income 

389.5 178.3 173.7 119.7

Very Low Income 
360.0 190.2 193.3 114.6

Extremely Low Income 
0.4 152.9 0.1 55.0
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Comparison of Big Water and Kane County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Boulder, 2011-2015
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Boulder Garfield County Boulder Garfield County
Low Income 

166.7 155.8 88.9 120.4

Very Low Income 
375.0 202.9 100.0 114.7

Extremely Low Income 
375.0 200.0 0.0 65.0
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Comparison of Boulder and Garfield County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Brian Head, 2011-2015
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Brian Head Iron County Brian Head Iron County
Low Income 

412.5 141.6 337.5 111.4

Very Low Income 
237.5 134.8 187.5 91.8

Extremely Low Income 
0.0 90.5 0.0 51.8
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Comparison of Brian Head and Iron County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

189

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Bryce Canyon City, 2011-2015
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Bryce Canyon City Garfield County Bryce Canyon City Garfield County
Low Income 

73.7 155.8 73.7 120.4

Very Low Income 
73.7 202.9 73.7 114.7

Extremely Low Income 
250.0 200.0 0.0 65.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Bryce Canyon City and Garfield County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Cannonville, 2011-2015
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Cannonville Garfield County Cannonville Garfield County
Low Income 

100.0 155.8 100.0 120.4

Very Low Income 
200.0 202.9 100.0 114.7

Extremely Low Income 
0.0 200.0 0.0 65.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Castle Valley, 2011-2015
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Castle Valley Grand County Castle Valley Grand County
Low Income 

78.9 158.6 73.7 117.8

Very Low Income 
375.0 130.9 100.0 95.1

Extremely Low Income 
0.2 97.1 0.0 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Castle Valley and Grand County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Cedar Fort, 2011-2015
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Cedar Fort Utah County Cedar Fort Utah County
Low Income 

300.0 133.4 100.0 93.2

Very Low Income 
0.1 88.1 0.0 47.7

Extremely Low Income 
0.0 56.6 0.0 21.3
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Centerfield, 2011-2015
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Centerfield Sanpete County Centerfield Sanpete County
Low Income 

89.7 139.5 82.1 105.6

Very Low Income 
57.1 168.3 51.4 91.0

Extremely Low Income 
100.0 122.9 40.0 48.6
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Comparison of Centerfield and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Central Valley, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Charleston, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Circleville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Clarkston, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Clawson, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Cleveland, 2011-2015
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Cleveland Emery County Cleveland Emery County
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Cornish, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Daniel, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Deweyville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Elmo, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Elsinore, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Elwood, 2011-2015
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Elwood Box Elder County Elwood Box Elder County
Low Income 

225.0 149.1 100.0 109.9

Very Low Income 
175.0 199.0 100.0 102.6

Extremely Low Income 
100.0 102.7 100.0 56.6
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Emery, 2011-2015
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Emery Emery County Emery Emery County
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0.0 181.6 0.0 140.2

Very Low Income 
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Extremely Low Income 
0.0 170.0 0.0 95.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Fairfield, 2011-2015
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Fairfield Utah County Fairfield Utah County
Low Income 

0.0 133.4 0.0 93.2

Very Low Income 
0.0 88.1 0.0 47.7

Extremely Low Income 
0.0 56.6 0.0 21.3
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Comparison of Fairfield and Utah County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Fayette, 2011-2015
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Fayette Sanpete County Fayette Sanpete County
Low Income 

0.0 139.5 0.0 105.6

Very Low Income 
0.0 168.3 0.0 91.0

Extremely Low Income 
0.0 122.9 0.0 48.6
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Comparison of Fayette and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Fielding, 2011-2015
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Fielding Box Elder County Fielding Box Elder County
Low Income 

128.6 149.1 108.6 109.9

Very Low Income 
140.0 199.0 80.0 102.6

Extremely Low Income 
0.0 102.7 0.0 56.6
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Comparison of Fielding and Box Elder County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Francis, 2011-2015
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Francis Summit County Francis Summit County
Low Income 

188.6 189.9 84.1 127.4

Very Low Income 
197.5 185.1 82.5 120.4

Extremely Low Income 
13.3 105.7 0.0 49.3
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Comparison of Francis and Summit County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Garden City, 2011-2015
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Garden City Rich County Garden City Rich County
Low Income 

107.2 111.2 105.8 107.2

Very Low Income 
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Extremely Low Income 
100.0 172.5 71.4 29.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Genola, 2011-2015
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Genola Utah County Genola Utah County
Low Income 

81.8 133.4 81.8 93.2

Very Low Income 
140.0 88.1 88.0 47.7

Extremely Low Income 
66.7 56.6 26.7 21.3
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Glendale, 2011-2015
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Glendale Kane County Glendale Kane County
Low Income 

66.7 178.3 66.7 119.7

Very Low Income 
100.0 190.2 100.0 114.6

Extremely Low Income 
100.0 152.9 100.0 55.0
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Comparison of Glendale and Kane County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Glenwood, 2011-2015
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Glenwood Sevier County Glenwood Sevier County
Low Income 

150.0 145.7 150.0 106.5

Very Low Income 
200.0 158.6 200.0 94.3

Extremely Low Income 
0.0 100.0 0.0 56.4
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Goshen, 2011-2015
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Goshen Utah County Goshen Utah County
Low Income 

161.1 133.4 111.1 93.2

Very Low Income 
237.5 88.1 100.0 47.7

Extremely Low Income 
375.0 56.6 0.0 21.3

Affordable Units Available Units

Comparison of Goshen and Utah County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

216

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hanksville, 2011-2015
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Hanksville Wayne County Hanksville Wayne County
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hatch, 2011-2015
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Hatch Garfield County Hatch Garfield County
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50.0 202.9 50.0 114.7

Extremely Low Income 
100.0 200.0 0.0 65.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Hatch and Garfield County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

218

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Henefer, 2011-2015
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Henefer Summit County Henefer Summit County
Low Income 

128.6 189.9 94.3 127.4

Very Low Income 
225.0 185.1 95.0 120.4

Extremely Low Income 
175.0 105.7 75.0 49.3
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Comparison of Henefer and Summit County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Henrieville, 2011-2015
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Henrieville Garfield County Henrieville Garfield County
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hideout, 2011-2015
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Hideout Wasatch County Hideout Wasatch County
Low Income 

173.1 159.3 116.2 101.6

Very Low Income 
37.5 71.6 10.0 43.2

Extremely Low Income 
44.4 46.0 0.0 17.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Hinckley, 2011-2015
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Hinckley Millard County Hinckley Millard County
Low Income 

250.0 146.2 85.7 106.9

Very Low Income 
178.6 179.8 85.7 98.9

Extremely Low Income 
150.0 153.2 40.0 83.0
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Comparison of Hinckley and Millard County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Holden, 2011-2015
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Holden Millard County Holden Millard County
Low Income 

94.7 146.2 94.7 106.9

Very Low Income 
350.0 179.8 100.0 98.9

Extremely Low Income 
100.0 153.2 0.0 83.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Howell, 2011-2015
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Howell Box Elder County Howell Box Elder County
Low Income 

66.7 149.1 66.7 109.9

Very Low Income 
100.0 199.0 100.0 102.6

Extremely Low Income 
100.0 102.7 100.0 56.6
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Huntsville, 2011-2015
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Huntsville Weber County Huntsville Weber County
Low Income 

160.7 140.8 125.0 103.9

Very Low Income 
375.0 132.7 150.0 84.9

Extremely Low Income 
250.0 60.0 100.0 35.6
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Comparison of Huntsville and Weber County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Independence, 2011-2015
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Very Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Joseph, 2011-2015
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Joseph Sevier County Joseph Sevier County
Low Income 

100.0 145.7 100.0 106.5

Very Low Income 
100.0 158.6 85.7 94.3

Extremely Low Income 
100.0 100.0 100.0 56.4

Affordable Units Available Units
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Junction, 2011-2015
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Junction Piute County Junction Piute County
Low Income 
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Very Low Income 
190.0 158.0 140.0 49.0

Extremely Low Income 
0.0 175.0 0.0 15.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Kanarraville, 2011-2015
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Kanosh, 2011-2015
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Kanosh Millard County Kanosh Millard County
Low Income 

75.0 146.2 75.0 106.9

Very Low Income 
100.0 179.8 57.1 98.9

Extremely Low Income 
40.0 153.2 40.0 83.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Kingston, 2011-2015
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Kingston Piute County Kingston Piute County
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Very Low Income 
0.0 158.0 0.0 49.0

Extremely Low Income 
0.0 175.0 0.0 15.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Koosharem, 2011-2015
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Koosharem Sevier County Koosharem Sevier County
Low Income 

100.0 145.7 85.7 106.5

Very Low Income 
350.0 158.6 100.0 94.3

Extremely Low Income 
250.0 100.0 100.0 56.4

Affordable Units Available Units

Comparison of Koosharem and Sevier County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Laketown, 2011-2015
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Laketown Rich County Laketown Rich County
Low Income 
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
0.0 172.5 0.0 29.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Leamington, 2011-2015
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Leamington Millard County Leamington Millard County
Low Income 

66.7 146.2 66.7 106.9

Very Low Income 
100.0 179.8 100.0 98.9

Extremely Low Income 
100.0 153.2 0.0 83.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Leeds, 2011-2015
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Leeds Washington County Leeds Washington County
Low Income 

89.7 143.4 76.9 94.6

Very Low Income 
105.3 82.0 63.2 51.7

Extremely Low Income 
66.7 65.3 26.7 26.7
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Levan, 2011-2015

40.0

136.0

98.2

40.0

48.0

61.8

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Levan's Rate of Affordable & Available Rental Units 
per 100 Renters

-6

-13

-21

-6

9

-1

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Levan's Affordable & Available Rental 
Housing Deficit

Affordable Units Available Units

4

12

34

4

34

54

10

25

55

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Levan's Affordable & Available Rental 
Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

80
.0

%

26
.7

%

33
.3

%

0.
0%

80
.0

%

26
.7

%

33
.3

%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Levan's Proportion of Cost Burdened 
Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

10 
15.9%

15 
23.8%

30 
47.6%

8 
12.7%

Levan's Renter Households by Income 
Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

63 

Levan Juab County Levan Juab County
Low Income 

98.2 147.9 61.8 103.8

Very Low Income 
136.0 159.6 48.0 94.2

Extremely Low Income 
40.0 134.6 40.0 46.2
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Loa, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Lyman, 2011-2015
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250.0 170.0 100.0 50.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Lyman and Wayne County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL

238

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data
https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html#2006-2015_data


Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Lynndyl, 2011-2015

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Lynndyl's Rate of Affordable & Available Rental 
Units per 100 Renters

-4

-4

-4

-4

-4

-4

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Lynndyl's Affordable & Available Rental 
Housing Deficit

Affordable Units Available Units

0

0

0

0

0

0

4

4

4

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Lynndyl's Affordable & Available Rental 
Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

10
0.

0%

0.
0%

0.
0%

0.
0%

10
0.

0%

0.
0%

0.
0%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Lynndyl's Proportion of Cost Burdened 
Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

4 
100.0%

-
0.0%

-
0.0%

-
0.0%

Lynndyl's Renter Households by Income 
Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

4 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Manila, 2011-2015

0.0

100.0

100.0

0.0

100.0

100.0

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Manila's Rate of Affordable & Available Rental Units 
per 100 Renters

-4

0

0

-4

0

0

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Manila's Affordable & Available Rental 
Housing Deficit

Affordable Units Available Units

0

4

8

0

4

8

4

4

8

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Manila's Affordable & Available Rental 
Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

10
0.

0%

0.
0%

10
0.

0%

0.
0%

10
0.

0%

0.
0%

0.
0%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Manila's Proportion of Cost Burdened 
Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

4 
33.3%

-
0.0%

4 
33.3%

4 
33.3%

Manila's Renter Households by Income 
Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

12 

Manila Daggett County Manila Daggett County
Low Income 

100.0 155.6 100.0 22.0

Very Low Income 
100.0 100.0 100.0 8.0

Extremely Low Income 
0.0 100.0 0.0 4.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Manila and Daggett County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Mantua, 2011-2015
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Mantua Box Elder County Mantua Box Elder County
Low Income 

225.0 149.1 150.0 109.9

Very Low Income 
350.0 199.0 100.0 102.6

Extremely Low Income 
250.0 102.7 100.0 56.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Mantua and Box Elder County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Marysvale, 2011-2015
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Marysvale Piute County Marysvale Piute County
Low Income 

133.3 183.3 93.3 67.0

Very Low Income 
66.7 158.0 66.7 49.0

Extremely Low Income 
66.7 175.0 66.7 15.0
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Comparison of Marysvale and Piute County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Mayfield, 2011-2015
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Mayfield Sanpete County Mayfield Sanpete County
Low Income 

117.2 139.5 110.3 105.6

Very Low Income 
56.0 168.3 56.0 91.0

Extremely Low Income 
0.1 122.9 0.0 48.6
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Comparison of Mayfield and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Meadow, 2011-2015
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Meadow Millard County Meadow Millard County
Low Income 

207.1 146.2 100.0 106.9

Very Low Income 
625.0 179.8 100.0 98.9

Extremely Low Income 
0.2 153.2 0.0 83.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Meadow and Millard County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Minersville, 2011-2015
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Minersville Beaver County Minersville Beaver County
Low Income 

143.8 145.9 95.8 115.3

Very Low Income 
175.0 185.5 100.0 118.2

Extremely Low Income 
100.0 407.7 100.0 65.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Minersville and Beaver County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  New Harmony, 2011-2015
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New Harmony Washington County New Harmony Washington County
Low Income 

150.0 143.4 100.0 94.6

Very Low Income 
200.0 82.0 100.0 51.7

Extremely Low Income 
100.0 65.3 100.0 26.7

Affordable Units Available Units

Comparison of New Harmony and Washington County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 Renter 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Newton, 2011-2015
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Newton Cache County Newton Cache County
Low Income 

100.0 137.5 100.0 101.3

Very Low Income 
100.0 134.6 100.0 75.4

Extremely Low Income 
100.0 57.7 100.0 22.7
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Comparison of Newton and Cache County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Oak City, 2011-2015
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Oak City Millard County Oak City Millard County
Low Income 

183.3 146.2 100.0 106.9

Very Low Income 
285.7 179.8 85.7 98.9

Extremely Low Income 
150.0 153.2 40.0 83.0
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Comparison of Oak City and Millard County's Affordable & Available Rental housing Units 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Ophir, 2011-2015
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Ophir Tooele County Ophir Tooele County
Low Income 

0.0 182.0 0.0 117.4

Very Low Income 
0.0 145.8 0.0 89.3

Extremely Low Income 
0.0 85.0 0.0 47.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Ophir and Tooele County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Orderville, 2011-2015
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Paradise, 2011-2015
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Paradise Cache County Paradise Cache County
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Paragonah, 2011-2015
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Paragonah Iron County Paragonah Iron County
Low Income 
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Plymouth, 2011-2015
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Plymouth Box Elder County Plymouth Box Elder County
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0.0 149.1 0.0 109.9

Very Low Income 
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0.0 102.7 0.0 56.6
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Portage, 2011-2015
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Portage Box Elder County Portage Box Elder County
Low Income 

100.0 149.1 100.0 109.9

Very Low Income 
100.0 199.0 100.0 102.6

Extremely Low Income 
100.0 102.7 100.0 56.6
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Comparison of Portage and Box Elder County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Randolph, 2011-2015
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Randolph Rich County Randolph Rich County
Low Income 

108.7 111.2 108.7 107.2

Very Low Income 
312.5 151.8 150.0 99.0

Extremely Low Income 
250.0 172.5 100.0 29.0
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Comparison of Randolph and Rich County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Redmond, 2011-2015
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Redmond Sevier County Redmond Sevier County
Low Income 

83.3 145.7 83.3 106.5

Very Low Income 
83.3 158.6 83.3 94.3

Extremely Low Income 
100.0 100.0 100.0 56.4
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Rockville, 2011-2015
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Rockville Washington County Rockville Washington County
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171.4 143.4 85.7 94.6

Very Low Income 
28.6 82.0 28.6 51.7

Extremely Low Income 
100.0 65.3 0.0 26.7
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Rocky Ridge, 2011-2015
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Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Rush Valley, 2011-2015
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Rush Valley Tooele County Rush Valley Tooele County
Low Income 

225.0 182.0 100.0 117.4

Very Low Income 
350.0 145.8 100.0 89.3

Extremely Low Income 
250.0 85.0 100.0 47.7
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Scipio, 2011-2015
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Scipio Millard County Scipio Millard County
Low Income 

158.3 146.2 100.0 106.9

Very Low Income 
237.5 179.8 100.0 98.9

Extremely Low Income 
375.0 153.2 100.0 83.0
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Scofield, 2011-2015
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Scofield Carbon County Scofield Carbon County
Low Income 

0.0 158.0 0.0 111.5

Very Low Income 
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Extremely Low Income 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Sigurd, 2011-2015
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Sigurd Sevier County Sigurd Sevier County
Low Income 

188.9 145.7 122.2 106.5

Very Low Income 
214.3 158.6 128.6 94.3

Extremely Low Income 
100.0 100.0 100.0 56.4

Affordable Units Available Units

Comparison of Sigurd and Sevier County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Snowville, 2011-2015
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Snowville Box Elder County Snowville Box Elder County
Low Income 

150.0 149.1 150.0 109.9

Very Low Income 
200.0 199.0 100.0 102.6

Extremely Low Income 
100.0 102.7 100.0 56.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Snowville and Box Elder County's Affordable & Available Rental housing Units per 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Springdale, 2011-2015

250.0

236.8

192.3

100.0

63.2

107.7

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Available Units per 100 Affordable Units per 100

Springdale's Rate of Affordable & Available Rental 
Units per 100 Renters

0

-7

3

6

26

36

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Springdale's Affordable & Available 
Rental Housing Deficit

Affordable Units Available Units

4

12

42

10

45

75

4

19

39

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income 

(

Low Income 
(

Springdale's Affordable & Available 
Rental Housing Gap

Renter Households Affordable Units Available Units

10
0.

0%

93
.3

%

20
.0

%

8.
2%

10
0.

0%

66
.7

%

0.
0%

0.
0%

Extremely
Low Income 

(

Very
Low Income

(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

Springdale's Proportion of Cost 
Burdened Renter Households

Cost Burdened Severely Cost Burdened

4 
4.5%

15 
17.0%

20 
22.7%

49 
55.7%

Springdale's Renter Households by 
Income Level

Extremely
Low Income 
(

Very
Low Income
(30-50% HAMFI)

Low Income
(50-80% HAMFI)

Non-Low Income 
(

88 

Springdale Washington County Springdale Washington County
Low Income 

192.3 143.4 107.7 94.6

Very Low Income 
236.8 82.0 63.2 51.7

Extremely Low Income 
250.0 65.3 100.0 26.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Springdale and Washington County's Affordable & Available Rental housing Units per 100 

Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Sterling, 2011-2015
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Sterling Sanpete County Sterling Sanpete County
Low Income 

0.0 139.5 0.0 105.6

Very Low Income 
0.0 168.3 0.0 91.0

Extremely Low Income 
0.0 122.9 0.0 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Sterling and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Stockton, 2011-2015
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Stockton Tooele County Stockton Tooele County
Low Income 

206.9 182.0 110.3 117.4

Very Low Income 
214.3 145.8 100.0 89.3

Extremely Low Income 
375.0 85.0 0.0 47.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Stockton and Tooele County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Tabiona, 2011-2015
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Tabiona Duchesne County Tabiona Duchesne County
Low Income 

100.0 180.4 100.0 107.1

Very Low Income 
100.0 168.0 100.0 82.1

Extremely Low Income 
100.0 102.7 100.0 35.5

Affordable Units Available Units

Comparison of Tabiona and Duchesne County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Torrey, 2011-2015
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Torrey Wayne County Torrey Wayne County
Low Income 

78.3 162.4 69.6 132.8

Very Low Income 
175.0 300.0 50.0 99.0

Extremely Low Income 
100.0 170.0 0.0 50.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Torrey and Wayne County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Trenton, 2011-2015
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Trenton Cache County Trenton Cache County
Low Income 

150.0 137.5 133.3 101.3

Very Low Income 
175.0 134.6 100.0 75.4

Extremely Low Income 
250.0 57.7 100.0 22.7
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Comparison of Trenton and Cache County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Tropic, 2011-2015
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Tropic Garfield County Tropic Garfield County
Low Income 

125.6 155.8 112.8 120.4

Very Low Income 
128.6 202.9 91.4 114.7

Extremely Low Income 
250.0 200.0 40.0 65.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Tropic and Garfield County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Uintah, 2011-2015
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Uintah Weber County Uintah Weber County
Low Income 

270.8 140.8 112.5 103.9

Very Low Income 
1000.0 132.7 100.0 84.9

Extremely Low Income 
375.0 60.0 0.0 35.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Uintah and Weber County's Affordable & Available Rental housing 
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Vernon, 2011-2015
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Vernon Tooele County Vernon Tooele County
Low Income 

100.0 182.0 100.0 117.4

Very Low Income 
100.0 145.8 100.0 89.3

Extremely Low Income 
100.0 85.0 100.0 47.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Vernon and Tooele County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Vineyard, 2011-2015
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Vineyard Utah County Vineyard Utah County
Low Income 

121.1 133.4 94.7 93.2

Very Low Income 
100.0 88.1 73.7 47.7

Extremely Low Income 
375.0 56.6 0.0 21.3

Affordable Units Available Units

Comparison of Vineyard and Utah County's Affordable & Available Rental housing 

Units per 100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Virgin, 2011-2015
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Virgin Washington County Virgin Washington County
Low Income 

147.8 143.4 134.8 94.6

Very Low Income 
126.3 82.0 100.0 51.7

Extremely Low Income 
26.7 65.3 0.0 26.7

Affordable Units Available Units

Comparison of Virgin and Washington County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Wales, 2011-2015
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Wales Sanpete County Wales Sanpete County
Low Income 

0.0 139.5 0.0 105.6

Very Low Income 
0.0 168.3 0.0 91.0

Extremely Low Income 
0.0 122.9 0.0 48.6

Affordable Units Available Units

Comparison of Wales and Sanpete County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Wallsburg, 2011-2015
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Wallsburg Wasatch County Wallsburg Wasatch County
Low Income 

0.0 159.3 0.0 101.6

Very Low Income 
0.0 71.6 0.0 43.2

Extremely Low Income 
0.0 46.0 0.0 17.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Wallsburg and Wasatch County's Affordable & Available Rental housing Units per 

100 Renter Households

GAP

HAMFI LEVEL
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Source:  U.S. Dept. of Housing & Urban Development. (2018).  Comprehensive Housing Affordability Strategy, 2011-2015 [Data].  Available at:

https://www.huduser.gov/portal/datasets/cp.html

Affordable Housing Gap:  Woodruff, 2011-2015
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Woodruff Rich County Woodruff Rich County
Low Income 

100.0 111.2 100.0 107.2

Very Low Income 
100.0 151.8 100.0 99.0

Extremely Low Income 
0.0 172.5 0.0 29.0

Affordable Units Available Units

Comparison of Woodruff and Rich County's Affordable & Available Rental housing Units 

per 100 Renter Households
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For questions regarding the content of this report, please contact the Utah 
Housing and Community Development division at biennialreporting@utah.gov.

This report is also available online at jobs.utah.gov/housing/reports
Permission to reproduce this report is granted

1385 South State Street, 4th Floor
Salt Lake City, UT 84115
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Auxiliary aids and services are available upon request to individuals with disabilities by calling 
801-526-9240. Individuals with speech or hearing impairments may call the Relay Utah by 

dialing 711. Spanish Relay Utah: 1-888-346-3162.
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